
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023      м. Горішні Плавні 

 

Про встановлення графіку роботи 
віддалених робочих місць адміністраторів  
Центру надання адміністративних послуг 
 

 Відповідно до Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», пункту 4 статті 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності 

та правопорядку, депутатської етики (протокол №34  від 09.11.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 5 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 

26.01.2021 «Про утворення віддалених робочих місць адміністраторів Центру 

надання адміністративних послуг», а саме підпункт 3.1 пункту 3 та підпункт 

4.1 пункту 4 викласти в новій редакції: 

«3.1. Встановити графік роботи віддаленого робочого місця 

адміністратора Центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області при Східному старостинському окрузі  Горішньоплавнівської 

територіальної громади в селі Салівка Кременчуцького району Полтавської 

області: 

     Вівторок – Середа – з 9.00 до 15.00. 

     Понеділок, Четвер, П’ятниця – неприймальні дні. 

     Вихідний: Субота – Неділя». 

«4.1. Встановити графік роботи віддаленого робочого місця 

адміністратора Центру надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області при Східному старостинському окрузі Горішньоплавнівської 

територіальної громади у селі Григоро-Бригадирівка Кременчуцького району 

Полтавської області: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Вівторок – Середа – з 9.00 до 15.00. 

Понеділок, Четвер, П’ятниця – неприймальні дні. 

Вихідний: Субота – Неділя». 

2. Начальнику відділу з питань забезпечення діяльності ЦНАП 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області Світлані НЕСТЕРЕНКО довести зміни графіку 

прийому до населення Східного старостинського округу. 

 
 

 

 

Міський голова                                (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


